
Uchwała Nr XXIV/165/2013 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 26 marca 2013r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

działań inwestycyjnych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91 ust. 1, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)                  

Rada Gminy Lubiszyn  uchwala co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXII/159/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań inwestycyjnych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział Zielona Góra 

pożyczkę na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych zadania realizowanego 

w ramach działania  321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 do kwoty 1 275 024,00 zł, 

(słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy dwadzieścia cztery złote 00/100) 

na realizację zadania inwestycyjnego „Kompleksowe skanalizowanie miejscowości Tarnów w 

Gminie Lubiszyn”.”. 

    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


